

Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: www.SwietaRita.pl

Intencje z dnia 27 stycznia:

31 Św. Rito, dziękuję za Twą pomoc, proszę o dobre wyniki badań i łaskę zdrowia dla Małgorzaty.

32 Z prośbą o łaskę zdrowia dla Katarzyny.

33 Bogu znane intencje
d.

34 Błogosławieństwa Bożego dla zazdrosnego ludu Lissy, a także dla Dimy, Leny, Mao, Henry'ego, Bridgette, Benjamina, Franka i Agathy, Nataszy i Louisa oraz opieki Matki Bożej O udanym tańcu, przyjęciu do konserwatorium i występie Lissy na konkursie, o opiece św. Cecylii, św. Wita, Matki Bożej i wszystkich świętych

35 Miłosierny Boże proszę o cud finansowy, proszę przyjdź z rozwiązaniami , proszę postaw moim życiu osoby , które pomogą mi finansowo. Boże proszę o uwolnienie mnie od ducha zawiści, złorzeczeń , przekleństw, uroków , biedy, nędzy , niepowodzenia, stary , zamętu i zamieszania. Proszę niech Twoja przenaświętsza krew uwolni mnie od tych duchów i osłoni mnie przed nimi. Proszę o godne życie i pomyślność ewangeliczną w życiu , O dobrego męża i powołanie do macierzyństwa i zdrowe dziecko. Panie Jezu ulituj się nade mną . Wiola

36 Święta Rito wstaw się za moimi prośbami wiesz o co proszę dziękuję Aga

37 Św. Rito proszę Cię o wyproszenie łaski nawrócenia Agnieszki. Niech jej cudzołożniczy związek z dużo starszym żonatym mężczyzną się rozpadnie. Niech pieniądze nie zaślepią jej oczu.
Wojtek

38 Pisze z prośbą o modlitwę w intencji córki Olivii.

W środę ma badania w szpitalu,które albo potwierdza albo wykluczą chorobę, diagnozę, którą postawiła pani doktor. To jest ciężka choroba,związana z ciągłym bólem.

Proszę Was, pomódlcie się za nią.

Proszę Was o modlitwę w intencji syna,Leona,który zbłądził,idzie już od dłuższego czasu taką drogą, która jest tak poplątana że widzę w nim tylko zagubienie.

Proszę Was też modlitwę za mojego męża,który jest alkoholikiem,tak często brakuje mi już sił,przychodzą chwile niechęci,a wręcz nienawiści do niego. Proszę Was o modlitwę za mnie,o wiarę nadzieję i miłość.